Adulter mentem quodammodo perdit, cap. vi, vers. 32. adulterum uxorem viri abs se dimittit, cap. xviii, vers. 12. adultera semper celat suam turpitudinem, cap. xxx, vers. 20.

Libido vires exhaerit, cap. v, vers. 14. sapientie maxime contraria est, cap. ii, vers. 16. fornicationis varia damna, cap. 5, vers. 4, 9. ejus ardorem extinguunt Sancti igne corporeo, cap. vi, vers. 27. ejus turpitudine, vers. 33. est poena haereseos et superbiae, cap. xxi, vers. 14. est sanguisuga, cap. xxx, vers. 15. cur furtiva libido magis sapit quam leica, cap. ix, vers. 17.

Mulierem. — Mulieris fallacia non attendendum, cap. v, vers. 2. ejus descriptio, *ibid.* quam sit ejus familiaritas noxia, ideoque cavenda est, cap. vi, vers. 27. ejus epitheta, cap. vii, vers. 13. pulchritudo non quadrat mulieri stultae, cap. xi, vers. 22. concupiscentia mulierum est instabilis, cap. xxx, vers. 16.

Meretrix cur dicitur crudelis, cap. v, vers. 9. ejus vilis, cap. vi, vers. 26. quomobrem anima pretiosa non est ei tradenda, *ibid.* quam sit voluptas, quam dat, brevis, *ibid.* ejus illecebra varie, cap. vii, vers. 10 et seq. est velut sphinx, vers. 21. ejus mores describuntur, cap. ix, vers. 13. est similis corio, cap. xi, vers. 23. ejus illecebra sunt fovea profunda, cap. xxii, vers. 14. est fossa, mors, sepulchrum, scilicet, putens: est voracissima et congeries omnium ferarum, cap. xxiii, vers. 27. insidiatur utlato

*ibid.* cur sparii sint plerumque male indolis, cap. xxii, vers. 11.

## DOMINICA IV IN QUADRAGESIMA.

ERAT AUTEM FORNUM MULTUM. — Nullo labore paratur herba et granum gregribus, cap. xxvii, vers. 25. Et impleti sunt. — Cur justus saturatur eo quod comedit, cap. xii, vers. 25.

COLLEGERUNT QUE SUPERFUIT. — Uti hic reliquiae plures fuere panibus, ita benedictus in pauperes semper abundat, cap. xi, vers. 15. — *Vide nota Dominica VI post Pentecostem.*

CUR VIDISSET SIGNUM, etc. — Liberalitas et munera omnium animos evincunt, cap. xii, vers. 14.

QUIA NIC EST VERE PROPHETA. — Prophetae fuere boni mundi, cap. xiv, vers. 23.

FUGIT IN MONTEM IPSE SOLES. — Christus regnum fugiens, docet vitam privatam esse vitam beatam, cap. xxv, vers. 6.

FUGIT. — Sapientes celant suam sapientiam et dotes, cap. x, vers. 14. — *Vide nota Dominica I in Quadragesima.*

## FERIA II.

ZELUS DOMUSTICE. — Zelus per ignem denotatur, cap. xxvii, vers. 4. — *Vide reliqua in Dominica Pentecost, et Indicem Rerum, voc. Ignis, Zelus.*

EGREDIT DE TEMPO. — *Vide nota Dominica IX post Pentecostem.*

## FERIA III.

QUOMODO HIC LITERAS SCIT CUM NON DIDICERIT? — Scientia anime quae dicitur, cap. xix, vers. 2. ea potissimum quae futura et praeterita circumstant, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum, voc. Doctrina, Scientia, et nota Dominica infra Octavam Epiphaniae.*